

Inspectoratul de Politie Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № Demontare si instalare a geamurilor din PVC si a usii din aluminiu (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO 56A	Demontari: usi, geamuri din aluminiu.	m2			12,60 <hr/> 12,60
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
2	CK21 A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv + mecanism pentru inchiderea usii (доводчик) + interfon, conform de senelor tehnice, inclusiv reparatia tocurilor (tencuitul, chituit, vopsit)	m2			2 987,501 <hr/> 28,50
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	30,00	25,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	28121063 060501	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 900,00	2 900,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,621

1	2	3	4	5	6	7
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,80	3,48
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	CK21 A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv , conform de senelor tehnice, inclusiv reparatia tocurilor (tencuitul, chituit, vopsit)	m2			2 687,505 <hr/> 28,50
	72142100 26800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	30,00	25,50
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	28121063 06050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1750	95,00	16,625
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,80	3,48
	40111062 02741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
4	CK23 C	Ferestre din mase plastice (PVC) cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pind la 35 inclusiv, avind suprafala tocului peste 2.5 mp, conform de s enelor tehnic e, inclusiv r ep ar alia tocurilor (tencuitul, chituit, vopsit)	m2			1 614,28 <hr/> 16,80
	71292000 11200	Finisor MP	h-om	0,5100	30,00	15,30
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	20301129 38150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 570,00	1 570,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,30	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	24165661 01572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,375
	24302261 01600	Chit siliconic	kg	0,1230	95,00	11,685
	26811260 014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,80	2,32
	40111062 02741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)